НЫРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	29.05.2020
	№
	33/145

с. Ныр
Об утверждении стандартов уровня платежа на услугу холодного водоснабжения в Ныровском сельском поселении
на 2 полугодие 2020 года
В соответствии с Указом Губернатора Кировской области от 05.12.2018 № 156 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Кировской области на период с 01 января 2019 года по 31декабря 2023 года», постановлением Правительства Кировской области от 28.09.2007 № 107/401 «Об утверждении Порядка пересмотра размера подлежащей внесению платы граждан за коммунальные услуги при проведении в соответствие с утвержденными и установленном порядке предельными параметрами», на основании статьи 22 Устава муниципального образования Ныровское сельское поселение Ныровская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить стандарты уровня платежа граждан на услугу холодного водоснабжения в Ныровском сельском поселении на 02 полугодие 2020 года:
1.1. Для многоквартирных домов и жилых домов с холодным водоснабжением, без водоотведения, оборудованные раковинами:
водоснабжение с.Ныр – 70,519%;
водоснабжение д. Пиштенур – 100%.
1.2. Для многоквартирных и жилых домов с холодным водоснабжением, местной канализацией, оборудованных водонагревателями или без них, раковинами, мойками, унитазами:
водоснабжение с.Ныр – 70,519%;

1.3. водоснабжение д. Пиштенур – 100%.
1.4. Для многоквартирных и жилых домов с холодным водоснабжением, местной канализацией, оборудованных водонагревателями или без них, раковинами:
водоснабжение с.Ныр – 70,519%;

водоснабжение д. Пиштенур – 100%.
1.5. Для многоквартирных и жилых домов с водопользованием из водозаборных колонок:
водоснабжение с.Ныр – 70,519%;

водоснабжение д. Пиштенур – 100%.
1.6. Для жилых домов с индивидуальными приборами учета:
водоснабжение с.Ныр – 70,519%;

водоснабжение д. Пиштенур – 100%.
1.7. Для многоквартирных и жилых домов с индивидуальными приборами учета:
водоснабжение с.Ныр – 70,519%;

водоснабжение д. Пиштенур – 100%.
2. Признать утратившим силу решение Ныровской сельской Думы от 23.12.2019 № 32/127 «Об утверждении стандартов уровня платежа на услугу холодного водоснабжения в Ныровском сельском поселении на 2 полугодие 2020 года».
3. Опубликовать настоящее решение в Бюллетене нормативных правовых актов органов местного самоуправления в Ныровском сельском поселении Тужинского района Кировской области.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 июля 2020 года.
Глава Ныровского

сельского поселения

Г.Н. Тохтеев